Products Solutions ServicesTI00306C/28/ZH/13.13
技术资料
Unifit CPA442
过程安装支架
用于在食品、饮料、制药和化工行业中安全地安装
12 mm 传感器 (Pg 13.5)
简单 - 安全 - 卫生 - 可靠
应用

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
允许组合方式 下表列举了安装支架的所有可能组合方式：
其他组合方式可通过特殊选型订购
过程连接
A B C D E F G H K M N O P Q R S T U V W
材料：316 L，Ra = 0.76 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
材料：316 L，Ra = 0.38 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
材料：合金，Ra = 0.76 x x
材料：合金，Ra = 0.38 x x
材料：PVDF x x x
材料：PEEK x x x
EHEDG x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
EHEDG，EN 10204 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
EHEDG，EN 10204，制药 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
3-A，EHEDG x x x x x x x x x x x x x
3-A，EHEDG，EN 10204 x x x x x x x x x x x x x
密封圈材料：EPDM x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
密封圈材料：FKM x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
密封圈材料：硅 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
带保护笼 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
无保护笼 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
无泄露检测 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
带泄露检测 x x x x x x x x x x x x x x x x x x
防护罩 x x x x x
黄铜连接螺母 x x x x
Unifit CPA442
12 Endress+Hauser
证书和认证
卫生型认证 FDA 认证
所有接液部件材料均符合 FDA 认证。
3A 认证
符合 3A 74-05 标准认证 (“ 传感器和传感器接头及连接的 3A 卫生型标准，认证号 74-05”)。
( 适用于带泄露检测且过程连接 C、D、 E、 G、 H、 K、 O、 P、 Q、 R、 S、 T、 U 的型号 )
TSE/BSE
未使用动物原料。产地、生产和加工中均无 TSE/BSE. ( 出厂时通过 CoC 认证 )
USP Cl. VI 认证
证书 ( 符合性证书 ) 符合 USP ( 美国药典 ) 第 <87> 和 <88> 章 VI
EPDM、FKM 和硅密封圈通过认证。
EHEDG
可清洁性和可消毒性符合 EHEDG 认证
制药行业的 CoC 认证
制造商证书，符合 Endress+Hauser 既定规范
材料检测证书 3.1
材料检测证书符合 EN 10204 - 3.1 标准
表面光洁度
检测证书符合 EN 10204 - 3.1 标准
压力设备指令 DGRL 97/23/EG
一致性证书符合压力设备指令 97/23/EG
Unifit CPA442
Endress+Hauser 13
附件
密封圈 • CPA442 的 EPDM 密封圈套件；订货号：51507170
• CPA442 的 FKM (Viton®) 密封圈套件；订货号：51507169
• CPA442 的硅密封圈套件；订货号：51507171
焊接底座
• DN25 安全焊接底座，直角型，不锈钢 1.4435，L = 50 ；订货号：51508049
仅适用于 CPA442-B******
仅适用于 CPA442-N******
• DN25 安全焊接底座，斜角型，不锈钢 1.4435，L = 50/60 ；订货号：51508050
仅适用于 CPA442-B******
仅适用于 CPA442-N******
• DN25 安全焊接底座，直角型，不锈钢 1.4435，L = 30 ；订货号：51508051
仅适用于 CPA442-A******
仅适用于 CPA442-M******
• DN25 安全焊接底座，斜角型，不锈钢 1.4435，L = 30/40; ；订货号：51508052
仅适用于 CPA442-A******
仅适用于 CPA442-M******
现有标准焊接底座 (CPA440 / CPA441 / CPA460) 的订货号为 50005192 和 50028446，也适
用于 CPA442。
堵头 G1¼ 过程连接的堵头
• 不锈钢 1.4435 (AISI 316L)、FKM (Viton®) 密封圈，G1¼ 内螺纹；订货号：51502800
传感器 Orbisint CPS11/CPS11D
• pH 电极，用于过程测量
• SIL 认证型可选，连接 SIL 认证型变送器
• 带抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (--> Cofigurator 在线选型，www.products.endress.com/cps11 或
• 《技术资料》TI00028C
Orbisint CPS12/CPS12D
• ORP 电极，用于过程测量
• 带抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (--> Cofigurator 在线选型，www.products.endress.com/cps12 或
• 《技术资料》TI00367C
Ceraliquid CPS41/CPS41D
• pH 电极
• 带陶瓷隔膜，内置液态 KCl 电解液
• 产品选型表 (--> Cofigurator 在线选型，www.products.endress.com/cps41 或
• 《技术资料》TI00079C
Ceraliquid CPS42/CPS42D
• ORP 电极
• 带陶瓷隔膜，内置液态 KCl 电解液
• 产品选型表 (--> Cofigurator 在线选型，www.products.endress.com/cps42 或